responder en la gráfica en plazo de 24 horas y en la maquetación del folleto en 4 días 

hábiles y 5 días para la impresión. 

- La fecha prevista de lanzamiento (de manera provisional) de campaña es el 28 de 

noviembre. 

4.- PRESUPUESTO 

El presupuesto máximo asciende a la cantidad de OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y 

CUATRO EUROS CON CUARENTA Y SEIS (8.264,46 €), IVA excluido, al que adicionando el 

21% de IVA (1.735,54 €), supone un presupuesto total de DIEZ MIL EUROS (10.000 €) IVA 

incluido. 

Los licitadores podrán modificar el presupuesto de licitación mejorándolo a la baja. 

Consta en el expediente documento que acredita la existencia de crédito adecuado y suficiente en